
商品コード 価格 小計金額

（例）

isl0001 2130 3 本（セット） 　　６３９０　円

pns0073 7600 1 本（セット） 　　７６００　円

↓ご注文内容はこちらからご記入下さい

本（セット） 　　　　　　　円

本（セット） 　　　　　　　円

本（セット） 　　　　　　　円

本（セット） 　　　　　　　円

本（セット） 　　　　　　　円

本（セット） 　　　　　　　円

本（セット） 　　　　　　　円

　　　　　　　円

〒

※価格はすべて税込価格です
※お支払いは、代金引換か、銀行振り込みのどちらかでお願いします（クレジットカードはＦＡＸ注文場合はご利用頂けません）
※振込先：みずほ銀行 鶴見駅前支店（店番号592）普通口座1373246 株式会社フィオーロ(ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬﾌｨｵｰﾛ)

（振込手数料はお客様負担でお願致します。※2019年1月11日(金)より振込口座が変更となりました。）

※送料は商品の購入金額12,800円以上（沖縄は19,800円以上）の場合はサービスです。

※12,800円以下（沖縄は19,800円以下）の場合の送料及び代引手数料について葡萄屋ホームページをご覧ください

世界のワイン 葡萄屋 FAX注文用紙
「世界のワイン 葡萄屋」の商品はこのFAX注文用紙でご注文できます。

こちらの用紙をプリントして、葡萄屋通販サイトを見ながら、注文商品やお届け先等をご記入後、下記番号にFAX下さい

配達指定日時

商品名

ヤルデン・マウント・ヘルモン・レッド

葡萄屋品種シリーズ『世界のシャルドネ6本セット』

ご注文本数

世界のワイン葡萄屋　　https://www.budouya.jp　〒230-0062 横浜市鶴見区豊岡町17-14　電話/FAX　045-834-8638　

お客様のご連絡先

お名前

お支払方法 １、代金引換　（手数料10,000円未満330円/10,000円以上440円）　　　２、銀行振込

備考欄

電話番号

ふりがな

ご住所

商品代金合計

ご注文ＦＡＸ番号 045-834-8638
（ＦＡＸ確認後、担当者より連絡致します）


